
„Rozšíření hřbitova v Havířově – Šumbarku, vč. smuteční síně“ 

Odběr elektrické energie 

1 

 

                                                                           342/OÚR/18 

DOHODA O REFAKTURACI NÁKLADŮ  

ZA SPOTŘEBU ELEKTRICKÉ ENERGIE 
   

 

Článek I 

Smluvní strany 

 

1. Objednatel:              statutární město Havířov 

    se sídlem    Svornosti 86/2 

    736 01 Havířov-Město 

není zapsán v obchodním rejstříku  

Oprávněný zástupce:                

- ve věcech smluvních:  Ing. Karel Šlachta, náměstek primátorky pro hospodářský rozvoj  

     - ve věcech technických:  Ing. arch. Karel Mokroš, vedoucí odboru územního rozvoje  

                                               Ing. Kateřina Mikulová, vedoucí oddělení investic, OÚR  

Ing. Lenka Krejčová, referent oddělení investic, OÚR 

ID datové schránky:  7zhb6tn     

Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze  

Číslo účtu:   20028-1721604319/0800 

Identifikační číslo:  00297488 

DIČ:   CZ00297488  

 

 

2. Zhotovitel:   Společnost RIDERA – HORSTAV, hřbitov Havířov“  

    se sídlem:   sídlo vedoucího společníka společnosti                 

    Oprávněný zástupce:   

    Oprávněný zástupce:   

- ve věcech smluvních:     Ing. Tomáš Palkoska, předseda představenstva společnosti Ridera 

Stavební a.s.    

Ing. Jiří Krzys, člen představenstva Ridera Stavební a.s. a výrobní  

                                           ředitel 

Ing. Jaroslav Paclt, jednatel společnosti Ridera DIS s. r.o. 

- ve věcech technických:   Ing. Jiří Krzys, člen představenstva Ridera Stavební a.s. a výrobní  

                                           ředitel 

Ing. Jaroslav Paclt, jednatel společnosti Ridera DIS s. r.o. 

- ve věcech stavby:            Ing. Jiří Krzys, hlavní stavbyvedoucí  

Ing. Přemysl Toman, autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby 

v části díla týkající se rekonstrukce komunikace ul. Hřbitovní 

Ing. David Bartoš, osoba ověřující výsledky zeměměřičských činností 

Bankovní spojení:     Raiffeisenbank a.s. 

Číslo účtu: 7558000001/5500 

      

     sestávající z členů:  

     Ridera Stavební a.s. (vedoucí společník společnosti) 

se sídlem:   Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava-Poruba                      

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 408                                            

ID datové schránky:  mf4t53a 

Identifikační číslo:  45192464      

DIČ:   CZ45192464  

 

 

    



„Rozšíření hřbitova v Havířově – Šumbarku, vč. smuteční síně“ 

Odběr elektrické energie 

2 

 

    a 

    Ridera DIS s.r.o. (2. společník společnosti) 

    se sídlem:   Tovární 1129/41a, 779 00 Olomouc-Hodolany   

    zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 2855                                            

    ID datové schránky:  iiv9fm5 

    Identifikační číslo:  45195706      

    DIČ:   CZ45195706       

 

dále také obecně „smluvní strany“. 

 

 

II. 

Základní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 9. 2016 smlouvu o dílo (č. smlouvy objednatele: 

746/OSRM/2016) na realizaci stavby „Rozšíření hřbitova v Havířově – Šumbarku, vč. 

smuteční síně“, číslo stavby 11020 (dále jen „stavba“), ve znění Dodatku č.1 (č. dodatku 

911/OSRM/2016) ze dne 28.12.2016, Dodatku č.2 (č. dodatku 418/OSRM/D2/2017) ze dne 

12.6.2017 a Dodatku č.3 (č. dodatku 998/OÚR/D3/2017) ze dne 23.1.2018. 

 

2. V průběhu realizace II. fáze stavby byl dne 18.1.2018 do skříně hlavního rozvaděče v místnosti 

č. 1.22 Zádveří budovy Smuteční síně v Havířově - Šumbarku instalován elektroměr typ SL 

7000 č. 83672037 pro měření spotřeby elektrické energie.  

 

3. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že od data instalace elektroměru, tj. od 18.1.2018, do 

termínu protokolárního předání hotového díla zhotovitelem objednateli je spotřeba energie po 

dobu realizace stavby nákladem zhotovitele.  

 

4. Objednatel uhradí dodavateli elektrické energie vyúčtovanou dílčí spotřebu energie s tím, že 

tato faktura bude následně refakturována zhotoviteli. Četnost refakturací je dána četností faktur 

vystavených dodavatelem energie objednateli po dobu realizace stavby.       

 

5. Splatnost refakturační faktury objednatele zhotoviteli je 14 kalendářních dní od doručení. 

 

6. Nebude-li refakturační faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn vyúčtovat 

objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den 

prodlení. 

 

7. Pohledávku objednatele dle této dohody je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce 

zhotovitele vůči objednateli v rámci plnění díla dle SoD č. 746/OSRM/2016 ve znění dodatků 

č.1, č.2 a č.3. 

 

8. Objednatel výslovně prohlašuje, že není v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy osobou 

povinnou k dani z přidané hodnoty a nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti podle 

§ 92e zákona č. 235/2004  Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 

9. Refakturční faktury budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 

10. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení. 

 

11. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji 

podepisuje jako druhá v pořadí. 



„Rozšíření hřbitova v Havířově – Šumbarku, vč. smuteční síně“ 

Odběr elektrické energie 

3 

 

 

 

Havířov 14.5.2018                Ostrava  23.3.2018 

Za objednatele:                 Za zhotovitele: 

 

 

 

………………………………              ……………………………… 

Ing. Karel Šlachta, v.r.       Ing. Jiří Krzys, v.r. 

náměstek primátora pro hospodářský rozvoj              člen představenstva společnosti  

            Ridera Stavební a.s. 

 

        

    


